
ลจ ลจ พนง ลจ ลจ 

ผศ. รศ. ศ. อ. สนับสนุน ผศ. รศ. ศ. อ. สนับสนุน ผศ. รศ. ศ. อ. สนับสนุน ประจ ำ งบ รำยได้  โครงกำร อ่ืนๆ 

วิทยำเขตหำดใหญ่ 51 62 15 28 35 191 394 192 16 584 2743 3929 1 0 0 35 232 268 317 12 4246 334 24 9321

คณะการจัดการส่ิงแวดล้อม 1 3 0 0 1 5 11 4 5 19 39 0 0 0 0 5 5 1 1 10 1 1 63

คณะการแพทย์แผนไทย 0 0 0 0 0 3 2 11 12 28 0 0 0 0 8 8 0 0 5 0 1 42

คณะทรัพยากรธรรมชาติ 1 3 2 3 2 11 15 7 24 48 94 0 0 0 0 12 12 15 0 77 16 1 226

คณะทันตแพทยศาสตร์ 4 5 2 1 0 12 19 14 1 34 158 226 0 0 0 0 19 19 24 0 100 0 0 381

คณะเทคนิคการแพทย์ 0 0 0 0 0 6 3 9 11 29 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 45

คณะนิติศาสตร์ 0 0 0 1 1 2 11 0 0 8 6 25 0 0 0 0 4 4 0 0 9 1 0 41

คณะพยาบาลศาสตร์ 4 5 1 3 0 13 18 9 0 45 26 98 0 0 0 13 14 27 6 0 82 0 0 226

คณะแพทยศาสตร์ 11 14 5 5 19 54 112 44 7 181 1809 2153 0 0 0 0 0 0 170 5 3188 31 1 5602

คณะเภสัชศาสตร์ 6 7 2 2 1 18 15 15 3 12 42 87 0 0 0 6 6 12 11 1 53 2 1 185

คณะวิทยาการจัดการ 0 0 0 0 1 1 10 3 0 33 23 69 0 0 0 3 14 17 7 0 30 0 5 129

คณะวิทยาศาสตร์ 9 8 2 7 1 27 88 44 0 82 111 325 0 0 0 0 10 10 24 0 79 11 2 478

คณะวิศวกรรมศาสตร์ 7 9 4 3 23 44 35 4 38 72 193 1 0 0 0 29 30 14 0 37 23 0 320

คณะศิลปศาสตร์ 2 3 2 0 7 10 6 0 39 18 73 0 0 0 5 14 19 3 38 1 3 144

คณะเศรษฐศาสตร์ 0 0 0 0 0 0 5 1 0 17 10 33 0 0 0 1 0 1 0 0 7 0 0 41

คณะสัตวแพทยศาสตร์ 0 0 0 0 0 0 7 0 0 20 22 49 0 0 0 3 6 9 0 0 61 0 0 119

คณะอุตสาหกรรมเกษตร 6 5 1 0 3 15 14 4 1 13 28 60 0 0 0 0 3 3 2 3 17 46 0 146

บัณฑิตวิทยาลัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 3 3 2 3 3 0 19

วิทยาลัยนานาชาติ 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 1 7 0 0 0 4 2 6 0 0 14 0 0 27

สถาบันนโยบายสาธารณะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 9 9 0 0 3 1 0 17

สถาบันสันติศึกษา 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 2 10 0 0 0 0 1 1 0 0 12 0 0 23

สถาบันฮาลาล 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 17

พนักงำนมหำวิทยำลัยเงินรำยได้
รวม รวม

สถิติบุคลำกรมหำวิทยำลัยสงขลำนครินทร์ ประจ ำวันท่ี 15 ธันวำคม 2564

คณะ/หน่วยงำน
ข้ำรำชกำร พนักงำนมหำวิทยำลัยงบฯ

รวมรวม



ลจ ลจ พนง ลจ ลจ 

ผศ. รศ. ศ. อ. สนับสนุน ผศ. รศ. ศ. อ. สนับสนุน ผศ. รศ. ศ. อ. สนับสนุน ประจ ำ งบ รำยได้  โครงกำร อ่ืนๆ 

พนักงำนมหำวิทยำลัยเงินรำยได้
รวม รวมคณะ/หน่วยงำน

ข้ำรำชกำร พนักงำนมหำวิทยำลัยงบฯ
รวมรวม

ส านักการศึกษาและนวัตกรรมการเรียนรู้ 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 21 21 0 0 0 0 8 8 0 1 28 0 1 61

ส านักเคร่ืองมือวิทยาศาสตร์และการทดสอบ 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 28 28 0 0 0 0 2 2 1 0 21 0 0 53

ส านักงานวิทยาเขตหาดใหญ่ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 40 0 0 0 0 10 10 30 0 144 140 0 364

ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11 0 0 0 0 1 1 0 0 4 0 0 16

ส านักงานอธิการบดี 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 122 123 0 0 0 0 20 20 3 0 67 26 6 245

ส านักทรัพยากรการเรียนรู้คุณหญิงหลง อรรถกระวีสุนทร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 29 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 34

ส านักนวัตกรรมดิจิทัลและระบบอัจฉริยะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 47 0 0 0 0 15 15 4 12 3 0 81

ส านักพัฒนาทรัพยากรมนุษย์และพันธกิจสังคม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 5 5 0 2 5 17

ส านักวิจัยและพัฒนา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14 0 0 0 0 12 12 0 1 25 4 2 58

อุทยานวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 97 3 101

วิทยำเขตปัตตำนี 15 2 0 18 9 44 162 26 1 246 313 748 0 0 0 11 31 42 46 5 352 28 23 1288

คณะพยาบาลศาสตร์ วิทยาเขตปัตตานี 0 0 0 1 0 1 4 0 13 9 26 0 0 0 0 2 2 0 0 4 0 0 33

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 5 1 0 8 0 14 47 5 1 74 21 148 0 0 0 0 5 5 0 0 16 0 11 194

คณะรัฐศาสตร์ 0 0 0 0 0 0 9 1 0 9 9 28 0 0 0 0 2 2 0 0 6 0 0 36

คณะวิทยาการส่ือสาร 0 0 0 1 0 1 9 1 0 17 10 37 0 0 0 0 3 3 0 0 9 0 0 50

คณะวิทยาการอิสลาม 0 0 0 0 0 0 18 2 0 14 17 51 0 0 0 8 4 12 0 5 31 0 1 100

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 8 1 0 6 6 21 44 12 0 47 42 145 0 0 0 0 1 1 5 21 12 1 206

คณะศิลปกรรมศาสตร์ 0 0 0 0 0 0 7 1 0 9 10 27 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 30

คณะศึกษาศาสตร์ 2 0 0 2 0 4 24 4 0 63 22 113 0 0 0 3 7 10 0 0 99 12 2 240

สถาบันวัฒนธรรมศึกษากัลยาณิวัฒนา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21 0 0 0 0 5 5 0 0 4 2 0 32

ส านักงานวิทยาเขตปัตตานี 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 102 102 0 0 0 0 2 2 38 0 136 2 7 289

ส านักวิทยบริการ 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 55

ส านักส่งเสริมและบริการวิชาการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14 0 0 0 0 0 0 3 0 5 0 1 23

วิทยำเขตภูเก็ต 1 1 2 1 5 23 7 0 76 65 171 0 0 0 16 59 75 7 0 94 0 9 361



ลจ ลจ พนง ลจ ลจ 

ผศ. รศ. ศ. อ. สนับสนุน ผศ. รศ. ศ. อ. สนับสนุน ผศ. รศ. ศ. อ. สนับสนุน ประจ ำ งบ รำยได้  โครงกำร อ่ืนๆ 

พนักงำนมหำวิทยำลัยเงินรำยได้
รวม รวมคณะ/หน่วยงำน

ข้ำรำชกำร พนักงำนมหำวิทยำลัยงบฯ
รวมรวม

คณะการบริการและการท่องเท่ียว 1 0 0 2 1 4 7 1 0 7 5 20 0 0 0 5 10 15 0 0 12 0 4 55

คณะเทคโนโลยีและส่ิงแวดล้อม 0 0 0 0 0 6 5 0 17 4 32 0 0 0 1 8 9 1 0 6 0 1 49

คณะวิเทศศึกษา 0 1 0 0 0 1 5 0 0 24 2 31 0 0 0 7 2 9 0 0 18 0 3 62

วิทยาลัยการคอมพิวเตอร์ 0 0 0 0 0 0 5 1 0 28 1 35 0 0 0 3 9 12 0 8 0 1 56

ส านักงานวิทยาเขตภูเก็ต 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 53 0 0 0 0 30 30 6 0 50 0 0 139

วิทยำเขตสุรำษฎร์ธำนี 3 1 0 3 3 10 59 12 0 75 78 224 0 0 0 3 17 20 1 0 91 69 1 416

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 2 1 0 1 0 4 30 5 0 30 5 70 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 77

คณะศิลปศาสตร์และวิทยาการจัดการ 1 0 0 0 1 2 8 0 26 4 38 0 0 0 1 1 2 0 0 1 0 0 43

โครงการจัดต้ังคณะนวัตกรรมการเกษตรและประมง 0 0 0 2 0 2 18 6 0 6 3 33 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 38

วิทยาลัยนานาชาติ วิทยาเขตสุราษฎร์ธานี 0 0 0 0 0 3 1 0 13 1 18 0 0 0 2 0 2 0 0 12 0 1 33

ส านักงานวิทยาเขตสุราษฎร์ธานี 0 0 0 0 2 2 0 0 0 65 65 0 0 0 16 16 1 0 72 69 0 225

วิทยำเขตตรัง 0 0 0 2 2 4 20 0 0 60 42 122 0 0 0 1 10 11 1 0 33 4 2 177

คณะพาณิชยศาสตร์และการจัดการ 0 0 0 2 0 2 17 0 0 55 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 2 81

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 0 0 0 0 0 0 3 0 0 5 0 8 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 9

ส านักงานวิทยาเขตตรัง 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 42 42 0 0 0 0 10 10 1 0 28 4 0 87

รวม 70 66 15 53 50 254 658 237 17 1041 3241 5194 1 0 0 66 349 416 372 17 4816 435 59 11563



ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก

วิทยำเขตหำดใหญ่ 32 1 23 100 1 26 8 0 191 274 26 163 723 253 1993 475 22 3929 0 4 27 5 4 167 61 0 268

คณะการจัดการส่ิงแวดล้อม 0 0 0 4 0 1 0 0 5 0 0 0 20 0 9 6 4 39 0 0 0 0 0 2 3 0 5

คณะการแพทย์แผนไทย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 14 0 7 5 0 28 0 0 0 0 0 7 1 0 8

คณะทรัพยากรธรรมชาติ 0 0 1 8 0 1 1 0 11 0 0 3 43 1 29 18 0 94 0 0 0 0 0 9 3 0 12

คณะทันตแพทยศาสตร์ 1 1 1 9 0 0 0 0 12 20 20 6 22 37 98 23 0 226 0 0 0 0 3 14 2 0 19

คณะเทคนิคการแพทย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 15 0 10 1 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0

คณะนิติศาสตร์ 1 0 0 0 0 1 0 0 2 2 1 7 9 0 3 3 0 25 0 0 0 0 0 4 0 0 4

คณะพยาบาลศาสตร์ 0 0 0 13 0 0 0 0 13 0 0 29 43 0 18 8 0 98 0 0 13 0 0 11 3 0 27

คณะแพทยศาสตร์ 30 0 1 4 1 15 3 0 54 251 0 27 66 198 1437 171 3 2153 0 0 0 0 0 0 0 0 0

คณะเภสัชศาสตร์ 0 0 1 16 0 1 0 0 18 1 1 4 39 3 21 18 0 87 0 4 2 0 0 5 1 0 12

คณะวิทยาการจัดการ 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 13 33 1 15 7 0 69 0 0 3 0 0 10 4 0 17

คณะวิทยาศาสตร์ 0 0 10 16 0 1 0 0 27 0 2 16 196 3 63 44 1 325 0 0 0 0 0 6 4 0 10

คณะวิศวกรรมศาสตร์ 0 0 6 14 0 3 0 0 23 0 0 17 104 5 37 26 4 193 0 0 0 1 0 23 6 0 30

คณะศิลปศาสตร์ 0 0 3 4 0 0 0 0 7 0 1 16 38 2 15 1 0 73 0 0 5 0 0 11 3 0 19

คณะเศรษฐศาสตร์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 16 0 8 1 1 33 0 0 1 0 0 0 0 0 1

คณะสัตวแพทยศาสตร์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 21 0 16 6 0 49 0 0 3 0 0 6 0 0 9

คณะอุตสาหกรรมเกษตร 0 0 0 12 0 1 2 0 15 0 0 2 30 0 17 6 5 60 0 0 0 0 0 2 1 0 3

บัณฑิตวิทยาลัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 8 0 0 0 0 0 1 2 0 3

วิทยาลัยนานาชาติ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 1 0 7 0 0 0 4 0 2 0 0 6

สถาบันนโยบายสาธารณะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 1 8 0 9

สถาบันสันติศึกษา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 2 0 10 0 0 0 0 0 1 0 0 1

สนับสนุน

พนักงำนมหำวิทยำลัยเงินรำยได้

รวมคณะ/หน่วยงำน

ระดับกำรศึกษำของบุคลำกรมหำวิทยำลัยสงขลำนครินทร์ ประจ่ำวันที  15 ธันวำคม 2564

รวม วิชำกำร สนับสนุน

พนักงำนมหำวิทยำลัยงบฯ

รวม วิชำกำรวิชำกำร สนับสนุน

ข้ำรำชกำร



ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก

สนับสนุน

พนักงำนมหำวิทยำลัยเงินรำยได้

รวมคณะ/หน่วยงำน รวม วิชำกำร สนับสนุน

พนักงำนมหำวิทยำลัยงบฯ

รวม วิชำกำรวิชำกำร สนับสนุน

ข้ำรำชกำร

สถาบันฮาลาล 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ส านักการศึกษาและนวัตกรรมการเรียนรู้ 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 14 7 0 21 0 0 0 0 0 6 2 0 8

ส านักเคร่ืองมือวิทยาศาสตร์และการทดสอบ 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 8 19 1 28 0 0 0 0 0 0 2 0 2

ส านักงานวิทยาเขตหาดใหญ่ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 25 14 0 40 0 0 0 0 0 8 2 0 10

ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 4 0 11 0 0 0 0 0 1 0 1

ส านักงานอธิการบดี 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 70 47 3 123 0 0 0 0 1 17 2 0 20

ส านักทรัพยากรการเรียนรู้คุณหญิงหลง อรรถกระวีสุนทร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 4 0 29 0 0 0 0 0 0 0

ส านักนวัตกรรมดิจิทัลและระบบอัจฉริยะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 20 0 47 0 0 0 0 0 8 7 0 15

ส านักพัฒนาทรัพยากรมนุษย์และพันธกิจสังคม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 5 0 0 0 0 0 4 1 0 5

ส านักวิจัยและพัฒนา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5 0 14 0 0 0 0 0 8 4 0 12

อุทยานวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

วิทยำเขตปัตตำนี 0 1 15 19 2 3 4 0 44 0 3 185 247 4 202 99 8 748 0 4 7 0 1 25 5 0 42

คณะพยาบาลศาสตร์ วิทยาเขตปัตตานี 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 11 6 0 7 2 0 26 0 0 0 0 1 0 1 0 2

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 0 1 6 7 0 0 0 0 14 0 0 67 60 0 11 10 0 148 0 0 0 0 0 4 1 0 5

คณะรัฐศาสตร์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 9 0 6 2 1 28 0 0 0 0 0 2 0 2

คณะวิทยาการส่ือสาร 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 12 15 0 9 1 0 37 0 0 0 0 0 3 0 3

คณะวิทยาการอิสลาม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 30 0 9 7 1 51 0 4 4 0 0 3 1 0 12

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 0 0 4 11 2 2 2 0 21 0 0 15 88 1 27 12 2 145 0 0 0 0 0 1 0 0 1

คณะศิลปกรรมศาสตร์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 4 6 4 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0

คณะศึกษาศาสตร์ 0 0 3 1 0 0 0 0 4 0 3 53 35 1 14 7 0 113 0 0 3 0 0 6 1 0 10

สถาบันวัฒนธรรมศึกษากัลยาณิวัฒนา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 1 21 0 0 0 0 0 4 1 0 5

ส านักงานวิทยาเขตปัตตานี 0 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 72 28 2 102 0 0 0 0 0 2 0 0 2

ส านักวิทยบริการ 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 21 13 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0



ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก ต ่ำป.ตรี ป.ตรี ป.โท ป.เอก

สนับสนุน

พนักงำนมหำวิทยำลัยเงินรำยได้

รวมคณะ/หน่วยงำน รวม วิชำกำร สนับสนุน

พนักงำนมหำวิทยำลัยงบฯ

รวม วิชำกำรวิชำกำร สนับสนุน

ข้ำรำชกำร

ส านักส่งเสริมและบริการวิชาการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 3 1 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

วิทยำเขตภูเก็ต 0 0 2 2 0 0 1 0 5 0 0 28 78 1 49 15 0 171 0 0 15 1 0 47 12 0 75

คณะการบริการและการท่องเท่ียว 0 0 1 2 0 0 1 0 4 0 0 6 9 0 4 1 0 20 0 0 5 0 0 8 2 0 15

คณะเทคโนโลยีและส่ิงแวดล้อม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 25 1 3 0 0 32 0 0 1 0 0 6 2 0 9

คณะวิเทศศึกษา 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 10 19 0 1 1 0 31 0 0 6 1 0 1 1 0 9

วิทยาลัยการคอมพิวเตอร์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 25 0 1 0 0 35 0 0 3 0 0 6 3 0 12

ส านักงานวิทยาเขตภูเก็ต 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 13 0 53 0 0 0 0 0 26 4 0 30

วิทยำเขตสุรำษฎร์ธำนี 0 0 1 6 0 0 3 0 10 0 0 28 118 0 57 21 0 224 0 0 3 0 0 13 4 0 20

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 11 54 0 4 1 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

คณะศิลปศาสตร์และวิทยาการจัดการ 0 0 1 0 0 1 0 2 0 0 6 28 0 3 1 0 38 0 0 1 0 0 1 0 0 2

โครงการจัดต้ังคณะนวัตกรรมการเกษตรและประมง 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 30 0 3 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0

วิทยาลัยนานาชาติ วิทยาเขตสุราษฎร์ธานี 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 6 0 1 0 0 18 0 0 2 0 0 0 0 0 2

ส านักงานวิทยาเขตสุราษฎร์ธานี 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 46 19 0 65 0 0 0 0 0 12 4 0 16

วิทยำเขตตรัง 0 0 2 0 0 1 1 0 4 0 0 37 43 1 29 12 0 122 0 0 1 0 0 7 3 0 11

คณะพาณิชยศาสตร์และการจัดการ 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 29 43 0 0 0 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8 0 0 1 0 0 0 0 0 1

ส านักงานวิทยาเขตตรัง 0 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 1 29 12 0 42 0 0 0 0 0 7 3 0 10

รวม 32 2 43 127 3 30 17 0 254 274 29 441 1209 259 2330 622 30 5194 0 8 53 6 5 259 85 0 416


